
I.I.S.S. “Basile Caramia – Gigante” 

Locorotondo –  Alberobello 
 

 

 

 

 

Ente accreditato per la Formazione Superiore presso la Regione PUGLIA con  determina n. 1814 del 10/12/2015 

 SETTORE TECNICO  SETTORE PROFESSIONALE 

INDIRIZZI : AGRARIA, AGROALIMENTARE ED AGROINDUSTRIA  SERVIZI PER L’ENOGASTRONOMIA E L’OSPITALITÀ ALBERGHIERA 

ARTICOLAZIONI : PRODUZIONE E TRASFORMAZIONE  ENOGASTRONOMIA 

 GESTIONE  AMBIENTE TERRITORIO  SERVIZI DI SALA E DI VENDITA 

 VITICOLTURA ED ENOLOGIA  ACCOGLIENZA TURISTICA 

OPZIONE : VI° ANNO ENOTECNICO   

            Prot. n. 9414/IV.8              Locorotondo, 16/11/2020 
 
 

Alle famiglie degli alunni classi 

 5B indirizzo agrario Alberobello 

 2A, 2B, 5A 

Ai docenti  

Al DSGA 

Al personale ATA 

Al sito web 

 

 
Oggetto: sospensione frequenza in presenza classe 5B e laboratori indirizzo agrario 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la comunicazione pervenuta in merito alla positività di un alunno di una classe dell’IISS Basile 

            Caramia Gigante, sede di Alberobello 

 

TENUTO CONTO che spetta al Dipartimento di Prevenzione l’indicazione delle eventuali misure di 

contenimento del contagio, anche in seguito al controllo “contact tracing” e che si è provveduto ad 

inoltrare al suddetto Dipartimento ogni informazione necessaria; 

 

CONSIDERATO che il suddetto alunno ha sempre svolto attività a distanza e che ha frequentato i laboratori 

di esercitazione agraria in presenza solo nei giorni 10 e 11 novembre u.s., restando al di fuori dei locali 

scolastici per la natura stessa del laboratorio 
 

 
                                                                                  DISPONE 

 

- a scopo del tutto precauzionale, che a decorrere dal 17 novembre fino al 20 novembre (salvo ulteriori 

comunicazioni), le attività didattiche della classe 5B si svolgeranno in modalità a distanza per TUTTI gli 

alunni 

- la sospensione dei laboratori in presenza per le classi 2A, 5A e 2B indirizzo agrario. 

 

Le attività si svolgeranno in modalità di Didattica Digitale Integrata, secondo quanto previsto dal 

Regolamento DDI d’Istituto. 
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Angelinda Griseta 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3, comma 2,  
del D. Lgs 39/1993 



I.I.S.S. “Basile Caramia – Gigante” 

Locorotondo –  Alberobello 
 

 

 

 

 

Ente accreditato per la Formazione Superiore presso la Regione PUGLIA con  determina n. 1814 del 10/12/2015 

 SETTORE TECNICO  SETTORE PROFESSIONALE 

INDIRIZZI : AGRARIA, AGROALIMENTARE ED AGROINDUSTRIA  SERVIZI PER L’ENOGASTRONOMIA E L’OSPITALITÀ ALBERGHIERA 

ARTICOLAZIONI : PRODUZIONE E TRASFORMAZIONE  ENOGASTRONOMIA 

 GESTIONE  AMBIENTE TERRITORIO  SERVIZI DI SALA E DI VENDITA 

 VITICOLTURA ED ENOLOGIA  ACCOGLIENZA TURISTICA 

OPZIONE : VI° ANNO ENOTECNICO   

 


